（様式第４号）
入　　　　札　　　　書

令和　　年　　月　　日

常　滑　市　長　　様

（入札者）住　所
　　　　（所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　（名称及び代表者氏名）

（代理人）住　所
　　　　（所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　㊞
　　　　（名称及び代表者氏名）

下記のとおり入札します。

記

	物件番号

	所    在
	　常滑市

	入札金額

	億

	百万

	千

	円

	入札保証金

（注）１　金額の数字は算用数字を用い、頭に「￥」を記入すること。
２　共有希望で入札を行う場合は、入札参加申込時に定めた代表者の住所・氏名（法人の場合は前記同様）を記入し、代表者の印を押印すること。
３　代理人によって入札するときは、本人の住所・氏名のほか、代理人の住所・氏名を記入し、代理人の印のみを押印すること。